Prodávající převádí touto smlouvou kupujícímu vlastnické právo k převáděnému majetku  

se všemi právy a povinnostmi, a to za kupní cenu stanovenou v odst. 2 tohoto článku. Kupující 
toto právo za kupní cenu uvedenou v odst. 2 tohoto článku přijímá. 

2. Kupní cena za převáděný majetek, ve smyslu odst. 1 tohoto článku, činí 355.000,00 Kč (slovy: 
tři sta padesát pět tisíc korun českých). 

3. Tato kupní smlouva je uzavírána z důvodu sjednocení vlastnictví, neboť kupující je vlastníkem 
stavby č. e. 9 stojící na st. p. č. 164 a vlastníkem stavby bez čp/če stojící na st. p. č. 212 
v katastrálním území a obci Kojice.